PORTARIA nº  050,
de 16 de março de 2011.

Humberto Machado Arantes, Presidente da Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições
previstas no art. 25, VII e VIII, do Estatuto da Fundação das Escolas Unidas do Planalto
Catarinense – Fundação Uniplac,

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado para o cargo interino
de  Diretora  Executiva  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto  Catarinense  –
Fundação Uniplac.

Art. 2º A Diretora Executiva receberá como remuneração mensal o valor indicado no Art.
21 do Ato Interveniente nº 5, de 13 de fevereiro de 2009.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 16 de março de 2011

Humberto Machado Arantes
Presidente da Fundação Uniplac

CPF 196.204.976/00